Güneş, bir-
kaçı hariç, her bir kaynağın içeriği üzerinde durmayı tercih etmemişse de müellifin
başvurduğu kaynaklar üzerine dikkat çekilmesi, özellikle ileride bu konularda çalış-
mak isteyen araştırmacılar için çok kıymetli bir katkıdır. Kaynaklar arasında Kâtib
Çelebi’nin (ö. 1067/1657) Cihânnümâ’sının da bulunduğunu öğrenmekteyiz. Ancak
burada sözü geçen eserin, 1732’de İbrahim Müteferrika (ö. 1160/1747) tarafından
Müteferrika Matbaası’nda tekrardan basılmış baskısı olması güçlü ihtimaldir. Çün-
kü Müteferrika bu matbu esere önemli miktarda ilaveler yapmış olup bu ilaveler
arasında Batlamyus, Brahe ve Kopernik sistemlerinin anlatıldığı bir bölüm de var-
dır.